78
大缸径薄型气缸/双杆·双作用
ø125、ø140、ø160、ø180、ø200
CQ2W 系列
78
型号表示方法
磁性开关个数
无记号
S
n
2个
1个
n个
带磁性开关
（内置磁铁）
CQ2WB
带磁性开关
无磁性开关
主体可选项
无记号
M
标准(杆端内螺纹)
杆端外螺纹
缸径
125
140
160
180
200
125mm
140mm
160mm
180mm
200mm
安装支撑件
B 标准(通孔、两端螺孔共通)
形式
W 双杆
125
125 30
30
DC
动作方式
D 双作用式
缓冲
C 橡胶垫缓冲
磁性开关的规格／单体详细规格参见《Best Pneumatics》第2-1册第1575~1701页。
※带"○"的无触点磁性开关按订货生产。
※除本表型号外，还可能安装的磁性开关参见第198页。
※带导线前置插头的磁性开关详见《Best Pneumatics》第2-1册第1648、1649页。
※1 耐水性强磁性开关，可以安装于述型号的产品上，但不能因此而保证产品的耐水性。
      关于上述型号的耐水性强产品，由本公司进行确认。
※2 引线长为1米，只对应D-A93。
CDQ2WB DC
Z
Z